令和〇年〇月吉日

大東文化大学同窓生　各位

大東文化大学同窓会

〇〇県支部長　〇〇〇〇（〇-〇-〇）
同窓会会長　　　小島敏文（大-21-営）
令和〇年度大東文化大学同窓会〇〇県支部総会開催のご案内

拝啓　時下ますますご清祥にてお過ごしのことと心からお喜び申し上げます。

　さて、本年度の支部総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のこととは存じますが皆さま
お誘い合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
　敬具

記

　　１　日　　時：　令和〇年〇月〇日（〇）〇：〇～〇：〇
総　会：〇：〇～〇：〇
懇親会：〇：〇～〇：〇
　　２　場　　所：　会場名を記入してください
〒〇-〇　会場住所　℡：会場電話
３　会　　費：　〇〇円

【連絡先】〇〇〇〇（〇-〇-法）　電話番号
※返信用ハガキは新名簿作成の資料となりますので、出欠の如何にかかわらず、〇月〇日（〇）
までに必着となるようご投函ください。